
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Леонид Наков 

Датум:  18.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР    3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Бизнис етика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1 58864        

2 58989        

3 60147        

4 61029        

5 61560        

6 62308        

7 62320        

8 62510        

9 62773        

10 63139        

11 63455        

12 63536        

13 63566        

14 63595        

15 63731        

16 63734        

17 63741        

18 63745        

19 63751        

20 63758        

21 63759        

22 63760        

23 63762        

24 63763        

25 63771        

26 63776        

27 63785        

28 63792        

29 63797        

30 63799        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Леонид Наков 

Датум:  18.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР    3 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Бизнис етика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

31 63800        

32 63801        

33 63805        

34 63816        

35 63820        

36 63823        

37 63837        

38 63838        

39 63844        

40 63846        

41 63847        

42 63848        

43 63858        

44 63859        

45 63861        

46 63862        

47 63863        

48 63866        

49 63867        

50 63868        

51 63870        

52 63871        

53 63872        

54 63875        

55 63876        

 

 

 

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Леонид Наков 

Датум:  18.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР    1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Бизнис етика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

56 63879        

57 63880        

58 63881        

59 63883        

60 63885        

61 63892        

62 63893        

63 63894        

64 63897        

65 63906        

66 63908        

67 63912        

68 63917        

69 63929        

70 63930        

71 63931        

72 63933        

73 63934        

74 63937        

75 63945        

76 63954        

77 63955        

78 63957        

79 63965        

80 63968        

81 63971        

82 63974        

83 63976        

84 63980        

85 63982        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Леонид Наков 

Датум:  18.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

АМФИТЕАТАР    1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Бизнис етика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

86 63986        

87 63994        

88 63996        

89 63997        

90 63999        

91 64000        

92 64001        

93 64003        

94 64005        

95 64006        

96 64007        

97 64010        

98 64017        

99 64020        

100 64021        

101 64032        

102 64042        

103 64056        

104 64062        

105 64072        

106 64074        

107 64082        

108 64085        

109 64097        

110 64099        

111 64107        

112 64110        

113 64116        

114 64117        

115 64118        

 



ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор   Леонид Наков 

Датум:  18.01.2024                              Час:  11,30                                                            колоквиум 

ПРЕДАВАЛНА   1 

                                          И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Бизнис етика го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

116 64119        

117 64137        

118 64144        

119 64147        

120 64156        

121 64168        

122 64169        

123 64170        

124 64173        

125 64177        

126 64182        

127 64183        

128 64192        

129 64198        

130 64210        

131 64219        

132 64221        

133 64222        

134 64225        

135 64231        

136 64232        

137 64237        

138 64240        

139 64246        

140 64248        

141 64253        

142 64260        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 

 


